⁶ De Siroslo II epo Vrat. Dl. tot fere verbis quot de Walthero usus in suis narravit *Operibus*, t. I, p. 457. In omnibus eporum Vrat. Catalogis Siroslaus II a. 1170–1180 regnavisse traditur. Cf. MPH, t. VI, p. 559, 562, 567, 578, T. Silnicki autem, *Dzieje i ustrój*, p. 46 eum a. 1170–1198 epum fuisse opinatus est.

⁷ Svantopelcus dux, minoris natu filius Ladislai II Bohemiae regis, post diem 15 X a. 1169 obiit. Cf. Pulkawa, p. 106. Quibus rebus Svantopelcus adductus seditionem commovere conatus sit, non liquet. Eo tempore rex afuit, quia colloquiis Bambergensibus interfuit. Cf. Novotný, op. cit., t. I 2, p. 983.

⁸ Woyslaus a. 1159–1165 marsalcus curiae regis, postea camerarius reginae fuit, a. autem 1170 occisus est, cf. Novotný, l.c.

⁹ Iudith, quae e Thuringia originem traxit, secunda ab a. 1153 uxor Ladislai II regis fuit, post diem autem 9 IX a. 1174 obiit.

¹⁰ Cf. *Lat. lawrent.-suzd.*, col. 353 sq., idem in *Lat. troicki*, p. 244 sq. ad a. 1168. Cf. ad a. 1154, 1155, ubi de ducibus dictum est his: Mstislao II filio Isaslai, Rostislao I Michaële, Vladimiro filio Mstislai ducis.

¹¹ Cf. Chr. Russicas supra nominatas, in quibus de expeditione Mstislai, filii Andreae I Bogolubski ducis, legitur. Mstislaus II Chrobry dux die 28 III a. 1172 vel 1173 obiit. In nonnullis chr. Russicis de 9 Russiae princ. traditur. Quorum nomina quibus e fontibus a Dl. hausta sint, ignoramus.

¹² De Gleb filio Georgii I Dolgoruki cf. n. 17 ad a. 1158.

¹³ Filii Rostislai I Michaelis fuerunt hi: Romanus dux Smolescensis, m. dux Kijoviensis, qui die 14 VI a. 1180 obiit, David Vitebscensis, Smolescensis, Wyźgorod oppidi dux, qui die 23 IV a. 1197 mortuus est.

¹⁴ Vladimirus, dux Brzestensis, filius Andreae Boni ducis die 28 I a. 1170 obiit. De quo in chr. Russicis nihil traditum est. Interfueritne huic expeditioni, dubium est.

¹⁵ Ignotus, in chr. Russicis nihil de eo traditur.

¹⁶ Uterque ignotus.

¹⁷ De Oleg duce cf. n. 35 ad a. 1147. Famosus Igor Georgius Novogradiae Sieveriae et Czyniejoviae dux a. 1202 obiit. Uterque Svantoslai II Nicolai ducis filius fuit.

¹⁸ Vladimirus dux, cuius nomen non est a Dl. allatum, princ. Gleb maior natu filius fuit.

Is die 18 IV a. 1187 obiit. Cf. *Lat. lawrent.-suzd.*, et *Lat. troicki*, p. 245, ubi ad a. 1169 de Gleb duce Kijoviae urbis administratore facto mentio fit.

¹⁹ De Vernero epo cf. n. 9 ad a. 1156, qui re vera episcopatum Plocensem regnavit. Hoc caput ex opere, quod inscribitur: Mors et miracula Beati Veneri ep. Plocensis, auctore Iohanne, decano Plocensi, MPH, t. IV, p. 750 sqq. pendet, cf. Semkowicz, *Rozbiór*, p. 186. Auctor, qui olim Conradi ducis Masoviae cancellarius fuit, post a. 1253 vitae epi imaginem expressit. Cultus Veneri epi diligens factus est, in ceteris fontibus hist. de eo nihil affertur. Dl. vitam Veneri multis augebit ornavitque.